



ProMartat ry

TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2018

YLEISTÄ

Vuosi 2018 oli ProMarttojen kahdeksas toimintavuosi ja jatkoimme edellisten vuosien hyväksi koetuilla linjoilla. Järjestimme 79 tilaisuutta, joihin osallistui yhteensä yli 1 700 henkilöä. Myös jäsenmäärämme kasvoi ennätyslukemiin: vuoden lopussa promarttoja oli yhteensä 496.

JÄSENET

Yhdistyksen jäsenmäärä jatkoi vuoden 2018 aikana huimaa kasvuaan: saimme 152 uutta jäsentä. Jäsenmäärä lähestyi vuoden lopussa 500 jäsenen rajaa: Suomessa jäseniä oli 489 ja Hollannin toimintaryhmässä TulppaaniMarttoissa 7 jäsentä. Toissijaisia jäseniä oli 56. Vuoden 2018 aikana erosi tai erotettiin maksamattoman jäsenmaksun vuoksi yhteensä 40 jäsentä.

HALLINTO JA TOIMIHENKILÖT

Puheenjohtajana toimi vuonna 2018 Taina Raiski, joka on toiminut hallituksen puheenjohtajana yhdistyksen perustamisesta lähtien. Muut hallituksen jäsenet vuonna 2018 olivat Elina Sydänmaanlakka (varapuheenjohtaja), Lea Pulliainen (sihteeri), Raija Heikinheimo (viestintävastaava), Tiina Lehtinen (rahastonhoitaja), Anni Sulopuisto (jäsenvastaava) ja Riikka Niskanen (vapaaehtoismarttojen kummi). Hallitus kokoontui vuoden aikana 10 kertaa.

Taina Raiski valittiin keväällä 2018 Uudenmaan piirin hallitukseen. Elina Sydänmaanlakka on puolestaan toiminut aktiivisesti Uudenmaan Marttojen mediamarttana ja piirin mediamarttojen vetäjänä. Kumpikin on toiminut myös piirin vertaismarttana.

Vapaaehtoismarttoina jatkoivat edellisvuodelta Piia Reinikainen (puutarhamartta), Elina Hollo (kässämartta), Riikka Niskanen (ruokamartta) ja Johanna Loukomies (sienimartta). Toiminnantarkastajina toimivat Elina Piki ja Sirkku Rätty.

VIESTINTÄ

Yhdistyksen toiminnasta on viestitty jäsenille sähköpostilla, yhdistyksen nettisivuilla sekä Facebookin ja Instagramin kautta. Nämä kanavat ovat myös osoittautuneet toimiviksi jäsenhankintakanaviksi: niiden kautta jäsenyyttä harkitsevat saavat kaipaamaansa tietoa yhdistyksen toiminnasta ja voivat sen jälkeen päättää yhdistykseen liittymisestä.

JÄSENKYSELY

Hallitus toteutti joulukuun 2018 alussa jäsenkyselyn. Kyselyn tavoitteena oli selvittää jäsenten mielipiteitä yhdistyksen toiminnasta, vuoden 2018 tapahtumista, yhdistyksen viestinnästä sekä odotuksia toimintaa ja viestintää kohtaan. Kyselyyn vastasi 77 promarttaa, joka edustaa noin 16 %:a jäsenistä.

Tulosten perusteella yhdistyksen toiminta vastaa odotuksia hyvin: Tyytyväisten osuus on 96 %, ja erittäin tyytyväisiä on jopa lähes 80 %. Tyytyväisyyden aiheet kattavat tapahtumien määrän ja monipuolisuuden, viestinnän ja yhdistyksen ilmapiirin – käytännössä kaikki yhdistystoiminnan alueet.

Vain tapahtumien nopea täytyminen tuottaa edelleen jonkin verran negatiivista palautetta. Uusi käytäntömme avata useampi vaihtoehtoinen tapahtuma kerralla on kuitenkin noteerattu myönteisesti, ja jatkamme tätä käytäntöä.

Sähköposti on kyselyn perusteella edelleen yhdistyksen tärkein viestintäkanava. Sähköposti tavoittaa kaikki jäsenet, ja sitä myös pidetään ehdottomasti tärkeimpänä kanavana.

Kyselyssä selvitettiin myös kokemuksia vuonna 2018 testatusta martat.fi-alustan käytöstä ilmoittautumisissa. Uusi alusta vaatii toteuttelua, ja sen kaksivaiheinen ilmoittautuminen on koettu kankeaksi. Ilmoittautumiset ovat kuitenkin useimmiten onnistuneet, joten tämän yhdistykselle ilmaisen alustan kanssa jatkamiseen ei näytä olevan estettä.

TOIMINTA

Vuonna 2018 järjestettiin 78 ProMartta-tapahtumaa sekä yhdistyksen vuosikokous ja niihin osallistui yhteensä 1706 henkilöä. Luettelo kaikista järjestetyistä tapahtumista on liitteenä. Vuoden suosituimpia tapahtumia olivat pikkujoulut, vierailut Vapaamuurarimuseoon, kirjallisuusaiheiset illat, tutustuminen eduskuntataloon ja Afternoon tea –tilaisuudet Hotelli Kämpissä. ProMarttojen ”tavaramerkiksi” ovat muodostuneet PM Viinikoulut. Vuonna 2018 järjestimme yhteensä 13 viini-iltaa.

Hallitus on halunnut järjestää tapahtumia, joihin myös yhdistyksen jäsenten perheen jäsenet ovat tervetulleita; esimerkiksi tutustuminen Elisan puhelinmuseoon helmikuussa kiinnosti koko perhettä.

Yhdistyksen järjestämät matkat ovat olleet suosittuja ja vuonna 2018 järjestimme kolme matkaa: vierailimme keväällä Prahassa ja teimme retken Paimion parantolaan ja Villa Maireaan. Syksyn retkikohteemme oli Mänttä.

Hallituksen tavoitteena on ollut, että osa tapahtumista on aina maksuttomia. Jäsenmäärän kasvaessa olemme myös lisänneet tapahtumien määrää niin, että järjestämme useita samansisältöisiä tapahtumia, jolloin mahdollisimman moni pääsee mukaan haluamaansa tilaisuuteen.

Keväällä tarjosimme yhdistyksen jäsenille mahdollisuuden tilata Martat on rock - t-paitoja yhteistilauksella omakustannushintaan. Promartat tilasivat yhteensä 88 iloisen värikästä t-paitaa - kiitokset tilausten käsittelystä ja paitojen toimittamisesta vapaaehtoisille t-paitamartoillemme Tanjalle ja Liisalle!

TALOUS

Yhdistyksemme taloudellinen tilanne on edelleen hyvä. Tulot ProMartoille muodostuvat tapahtumien osallistumismaksuista ja jäsenmaksuista. Lisäksi vuoden 2018 tilinpäätöksessä näkyy Martta T-paitojen välitys jäsenille.

Marttaliitto tuloutti vuonna 2018 marttayhdistyksille jäsenen maksamasta 40 euron jäsenmaksusta 8 €/jäsen. Tapahtumien hinnoittelussa periaatteenamme on ollut, että osallistumismaksuilla katetaan ainoastaan tapahtumien kulut. Osassa tapahtumista olemme tänä vuonna pystyneet osallistumaan kustannuksiin esimerkiksi tarjoamalla välipalan iltapäivätilaisuuksien aluksi.

Tilikauden tulos oli vuonna 2018 ylijäämäinen 924,85 €. Karttuneita varoja on käytetty 31.1.2019 järjestetyn Marttojen 120-vuotisjuhlavuoden käynnistävän Maailman suurimman marttaillan kustannuksiin, sillä halusimme tarjota kaikille jäsenillemme mahdollisuuden osallistua tapahtumaan ilman osallistumismaksua.

Kassatilanteemme on ollut koko vuoden hyvä.

Hallituksen jäsenille ei ole maksettu palkkiota ja myöskään toiminnantarkastajat eivät ole perineet palkkioita. Yhdistyksen kirjanpito on ulkoistettu Tilipalvelu Seija Virralle.

ARVIO TULEVASTA TOIMINNASTA

Yhdistys jatkaa toimintaansa edellisvuoden linjoilla. Jäsenmäärä on kehittynyt edelleen suotuisasti, mikä turvaa yhdistyksen taloudellisen tilanteen ja viestii siitä, että yhdistyksen toiminta on jäsenten toiveiden mukaista.

ProMarttojen vuoden 2018 toimintakertomuksen allekirjoitus.

Helsingissä 24.1.2019



Taina Raiski

puheenjohtaja



Elina Sydänmaanlakka

varapuheenjohtaja



Lea Pulliainen

sihteeri



Tiina Lehtinen



Raija Heikinheimo



Anni Sulopuisto



Riikka Niskanen